Z powodu święta dworakiego, przypadającego we środę, numer następnego wyjdzie w piątek.

Od redakcyi.

Przypominamy Szanownym Prenumeratorom, iż czas odnowić przedpłatę.

Wobec spodziewanego wkrótce wprowadzenia nowego prawa fabrycznego do guberni warszawskiej i piotrkowskiej, polecamy

PRAWO FABRYCZNE

z dnia 3 (15) Czerwca 1886 r.,

jego, znaczenie, zasady, treść i zastosowanie, wyłożone i uzupełnione przykładami i wzorami

przez STEFANA KOSSUTHA,

Dyrektora Towarzystwa zakładów Żyrardowskich Hiłlego i Dietricha.

Dzieło to, wydane nakładem „Dziennika” jest jeszcze do nabycia w administracji Dziennika, tudzież w księgarniach miejscowych i warszawskich.

Początek o godz. 8 wieczorem.

W niedzielę i święta dwa przedstawienia

1-e o 4-aj - 2-e o 8-aj wieczorem. 2092-1

SEDZIA KOMISARZ

masy upadłości

firmy Schlesinger i Grosse w Łodzi.

Na zasadzie art. 476 kod. handl. wzywa wszystkich wierzycieli upadłej firmy Schlesinger i Grosse, aby w d. 12 (24) grudnia 1889 r. o godzinie 11 stawili się w sądzie okręgowym w Piotrkowie z dowodami, usprawiedliwiającymi ich wierzycielności, celem przedstawienia zgodnie z art. 480 kod. handl. potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych.

Sędzia komisarz (podp.) M. Ragozin.

Kurator A. Chomętowski, Adw. przysięgły.